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NOTE
TELEFUNKEN



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Potenza massima: 2000 W
 2 impostazioni di riscaldamento: 1000-2000 W
 Termostato ambiente automatico
 Indicatore luminoso di potenza
 Protezione contro il surriscaldamento
 Fusibile di sicurezza interno
 Portatile con maniglia

CODICE ARTICOLO: M08207
EAN: 8059519542077

260x220x130 mm

235x420x555 mm

8 pz

9,6 Kg

7,3 Kg

3060 / 6330 / 9000 pz

TERMOVENTILATORE

5

DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Termoventilatore da 2 KW
 2 Potenze di riscaldamento: 1000-2000 W
 Selezione: caldo/freddo come ventilazione
 Termostato regolabile
 Protezione contro il surriscaldamento
 Interruttore di sicurezza antiribaltamento
 Indicatore luminoso di potenza
 Copper motor

CODICE ARTICOLO: M08208
EAN: 8059519542657

TERMOVENTILATORE

220x240x150 mm

330x770x490 mm

12 pz

14,4 Kg

10,8 Kg

2640 / 5520 / 6000 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Potenza: 1300-2000 W
 Timer: 12 ore
 3 modalità: ventilazione, alto o basso riscaldamento
 Funzione di oscillazione grandangolare a 60°
 Display indicatore
 Display a LED 
 Pulsante a sfioramento + telecomando
 Protezione antiribaltamento 
 Protezione contro il surriscaldamento

CODICE ARTICOLO: M08209
EAN: 8059519542091

TERMOVENTILATORE

295x210x210 mm

250x250x340 mm

1 pz

1,7 Kg

1,1 Kg

1300 / 2700 / 3200 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CODICE ARTICOLO: M08210
EAN: 8059519548215

TERMOVENTILATORE

720x280x280 mm

325x340x360 mm

1 pz

3,9 Kg

2,9 Kg

690 / 1440 / 1700 pz

CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Potenza: 1300-2000 W
 Timer: 12 ore
 3 modalità: ventilazione, alto o basso riscaldamento
 Funzione di oscillazione grandangolare a 60°
 Display indicatore
 Display a LED 
 Pulsante a sfioramento + telecomando
 Protezione antiribaltamento 
 Protezione contro il surriscaldamento

8

DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



TERMOVENTILATORE CERAMICO

CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Termoventilatore ceramico
 Potenza: 500 W
 Protezione contro il surriscaldamento
 Indicatore luminoso di potenza
 Termostato regolabile

CODICE ARTICOLO: M08211
EAN: 8059519542114

162x155x115 mm

280x510x350 mm

12 pz

9,6 Kg

7,2 Kg

6840 / 13920 / 15600 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Termoventilatore ceramico da 1,5kw
 2 Impostazioni di potenza: 750-1500W
 Termostato regolabile
 Protezione contro il surriscaldamento
 Indicatore luminoso di potenza
 Interruttore di sicurezza antiribaltamento
 Con funzione di oscillazione

CODICE ARTICOLO: M08212
EAN: 8059519548222

TERMOVENTILATORE CERAMICO

260x170x150 mm

200x480x550 mm

6 pz

8,4 Kg

7,2 Kg

3096 / 6336 / 7344 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Potenza massima: 2000 W 
 2 selezioni di riscaldamento
 Elemento riscaldante in ceramica
 Funzione oscillante
 Protezione contro il surriscaldamento
 Interruttore di sicurezza antiribaltamento

CODICE ARTICOLO: M08032
EAN: 8059519540325

TERMOVENTILATORE CERAMICO

610x210x210 mm

240x240x650 mm

1 pz

2,3 Kg

1,5 Kg

791 / 1625 / 1800 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Potenza massima: 2000 W 
 2 selezioni di riscaldamento
 Elemento riscaldante in ceramica
 Funzione oscillante
 Protezione contro il surriscaldamento
 Interruttore di sicurezza antiribaltamento
 Display a LED, pulsante a sfioramento
 Timer 12 ore

CODICE ARTICOLO: M08213
EAN: 8059519542138

TERMOVENTILATORE CERAMICO

610x210x210 mm

240x240x650 mm

1 pz

2,3 Kg

1,5 Kg

791 / 1625 / 1800 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Termoventilatore ceramico
 Potenza: 1000-2000 W
 Oscillazione di 70° gradi
 Interruttore di sicurezza antiribaltamento
 Protezione contro il surriscaldamento
 Controllo elettrico

CODICE ARTICOLO: M08214
EAN: 8059519542145

TERMOVENTILATORE CERAMICO

428x175x116 mm

275x280x855 mm

1 pz

5,1 Kg

4 Kg

400 / 790 / 992 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Potenza: 1000-1500 W
 Timer: 12 ore
 3 modalità: ventilazione, alto o basso riscaldamento
 Funzione di oscillazione grandangolare a 60°
 Display indicatore
 Display a LED
 Pulsante a sfioramento + telecomando
 Protezione antiribaltamento
 Filtro removibile

CODICE ARTICOLO: M08036
EAN: 8059519540363

TERMOVENTILATORE CICLONICO

369x180x180 mm

220x220x413 mm

1 pz

2,6 Kg

2,2 Kg

1400 / 2900 / 3370 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Potenza: 1300-2000 W
 Timer: 12 ore
 3 modalità: ventilazione, alto o basso riscaldamento
 Funzione di oscillazione grandangolare a 60°
 Display indicatore
 Display a LED
 Pulsante a sfioramento + telecomando
 Protezione antiribaltamento
 Filtro removibile

CODICE ARTICOLO: M08016
EAN: 8059519540165

TERMOVENTILATORE CICLONICO

700x230x230 mm

273x275x745 mm

1 pz

4,7 Kg

3,9 Kg

500 / 1060 / 1250 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 2 potenze di riscaldamento: 400-800 W
 Design moderno e raffinato
 Protezione automatica contro il ribaltamento
 Tubi al quarzo
 Riscaldamento lungo e uniforme

CODICE ARTICOLO: M08215
EAN: 8059519542251

STUFA AL QUARZO

340x275x145 mm

265x735x555 mm

10 pz

9,6 Kg

8 Kg

2320 / 5400 / 6250 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CODICE ARTICOLO: M08216
EAN: 8059519542169

STUFA AL QUARZO

335x536x230 mm

180x540x290 mm

1 pz

2,6 Kg

1,9 Kg

990 / 2080 / 2465 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:

CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 3 potenze di riscaldamento: 400-800-1200 W
 Calore radiante tramite riflettori ad ampio angolo
 Alloggiamento cool touch
 Risparmio energetico per il riscaldamento
 Riscaldamento a due facciate



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 4 potenze di riscaldamento: 400-800-1200-1600 W
 Riscaldamento con tubi al quarzo
 Facile spostamento tramite l'utilizzo di rotelle
 Protezione contro il surriscaldamento
 Protezione di sicurezza contro il ribaltamento
 Riscaldamento a due facciate

CODICE ARTICOLO: M08217
EAN: 8059519542176

STUFA AL QUARZO

400x360x240 mm

210x380x370 mm

1 pz

3,5 Kg

2,7 Kg

900 / 1850 / 2150 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Potenza: 900W
 Riscaldamento con tubi in carbonio
 Calore istantaneo accompagnato da una luce non abbagliante
 Interruttore di sicurezza antiribaltamento 
 Griglia di sicurezza a rete
 Oscillazione dell'angolo di larghezza
 Alta efficienza, risparmio energetico rispetto ai normali riscaldatori

CODICE ARTICOLO: M08024
EAN: 8059519540240

STUFA AL CARBONIO

660x290x180 mm

145x195x695 mm

1 pz

2 Kg

1,5 Kg

1600 / 320 / 3500 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Potenza: 900 W
 Riscaldamento con tubi in carbonio
 Con oscillazione
 Interruttore di sicurezza antiribaltamento 
 Verniciatura in argento

CODICE ARTICOLO: M08040
EAN: 8059519540400

STUFA AL CARBONIO

757x327x327 mm

335x765x335 mm

1 pz

3,9 Kg

3,4 Kg

355 / 733 / 835 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Dispositivo di sicurezza contro le fiamme
 Sensore di esaurimento dell'ossigeno (ODS)
 Dispositivo di sicurezza antiribaltamento
 Spessore del corpo esterno: 0,5 mm con copertura 
 Spessore degli zoccoli: 0,8 mm
 Bombola di gas: fino a 15 KG (GPL)
 Sensori piezoelettrici con piastre in ceramica: 3 pezzi
 Potenza massima: 4,2 KW Potenza del gas (KW)
 Stufa pieghevole salva spazio

CODICE ARTICOLO: M08219
EAN: 8059519548192

STUFA CATALITICA

740x420x275 mm

705x425x160 mm

1 pz

8,4 Kg

7,9 Kg

1420 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Termoconvettore da 2Kw
 3 potenze di riscaldamento: 750-1250-2000 W
 Termostato regolabile
 Protezione contro il surriscaldamento
 Con ventola turbo
 Indicatore luminoso di potenza
 Freestanding

CODICE ARTICOLO: M08220
EAN: 8059519542824

TERMOCONVETTORE DA TERRA

385x585x188 mm

395x605x140 mm

1 pz

3,5 Kg

2,9 Kg

840 / 1740 / 2000 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 Termoconvettore da 2kw con display a LED
 3 potenze di riscaldamento: 750-1250-2000 W
 Timer: 12 ore
 Protezione contro il surriscaldamento
 Indicatore luminoso di potenza
 Con ventola turbo
 Con telecomando

CODICE ARTICOLO: M08221
EAN: 8059519542213

TERMOCONVETTORE DA TERRA

380x670x198 mm

483x720x154 mm

1 pz

4,8 Kg

4,2 Kg

520 / 1050 / 1200 pz

23

DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



TERMOCONVETTORE IN VETRO

CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 2 potenze di riscaldamento: 750-1500 W
 Timer: 24 ore
 Con display a LED 
 Con telecomando
 Doppia protezione termica, taglio termico e fusibile termico
 Vetro frontale temperato 
 Installazione indipendente o a parete
 IP24, funzione antigelo
 Elemento riscaldante: in alluminio a forma di X

CODICE ARTICOLO: M08033
EAN: 8059519540332

520x705x260 mm

555x805x125 mm

1 pz

8 Kg

6,9 Kg

504 / 1045 / 1225 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 2 impostazioni di calore: 1000-2000 W
 Elemento riscaldante in ceramica
 Taglio termico di sicurezza
 Protezione contro il surriscaldamento
 Con telecomando 
 Impostazione temperatura 18-45° C
 Visualizzazione a LED della temperatura ambiente

CODICE ARTICOLO: M08222
EAN: 8059519542749

TERMOCONVETTORE CERAMICO

175x428x116 mm

310x645x470 mm

6 pz

15 Kg

13,8 Kg

1710 / 3540 / 4170 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 2 impostazioni di calore: 1000-2000 W
 Elemento riscaldante in ceramica
 Taglio termico di sicurezza
 Protezione contro il surriscaldamento
 Con telecomando 
 Impostazione temperatura 18-45° C
 Visualizzazione a LED della temperatura ambiente 
 Funzione Wi – Fi, tramite TUYA app

CODICE ARTICOLO: M08223
EAN: 8059519542237

TERMOCONVETTORE CERAMICO

175x428x116 mm

310x645x470 mm

6 pz

15 Kg

13,8 Kg

1710 / 3540 / 4170 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 7 elementi
 3 impostazioni di calore: 600-900-1500 W
 Controllo termostatico regolabile
 Sistema di protezione dal surriscaldamento
 Indicatori luminosi
 Rotelle lisce per un facile spostamento
 Vano di alloggiamento per il cavo di alimentazione

CODICE ARTICOLO: M08224
EAN: 8059519542244

RADIATORE AD OLIO

547x336x240 mm

585x370x125 mm

1 pz

6,5 Kg

5,7 Kg

1040 / 2160 / 2530 pz

27

DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 9 elementi
 3 impostazioni di calore: 800-1200-2000 W
 Controllo termostatico regolabile
 Sistema di protezione dal surriscaldamento
 Indicatori luminosi
 Rotelle lisce per un facile spostamento
 Vano di alloggiamento per il cavo di alimentazione

CODICE ARTICOLO: M08225
EAN: 8059519542275

RADIATORE AD OLIO

547x410x240 mm

585x445x125 mm

1 pz

7,6 Kg

6,7 Kg

860 / 1790 / 2100 pz
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DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:



CARATTERISTICHE:

 220-240 V / 50-60 Hz
 13 elementi
 3 impostazioni di calore: 1000-1500-2500 W
 Controllo termostatico regolabile
 Sistema di protezione dal surriscaldamento
 Indicatori luminosi
 Rotelle lisce per un facile spostamento
 Vano di alloggiamento per il cavo di alimentazione

CODICE ARTICOLO: M08226
EAN: 8059519542268

RADIATORE AD OLIO

547x558x240 mm

585x595x125 mm

1 pz

9,8 Kg

8,7 Kg

640 / 1340 / 1570 pz

29

DATI PONDOVOLUMETRICI:

Dimensioni prodotto:

Dimensioni master: 

Quantità master:

Peso lordo master:

Peso netto master:

Qtà a container 20 / 40 / 40 HQ:
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